
Minimes
Filles

  COL JEAN MOULIN ST. MEMMIE 1  ( REIMS )
 Code AS

21234

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL
UNSS ATHLETISME COLLEGES

Groupe 5
Lancers

Groupe 4
Sauts

Groupe 3
Distance

Groupe 2
Haies

Groupe 1
Vitesse

126322222527332623272335

Cote  Relais :  22

Temps Relais :  33"1

Equipe : ......+......+......+......

PlaceTOTALRELAISC4 +C3 +C2 +C1 +G5 +G4 +G3 +G2 +G1 +RELAIS : 4 X 60 M

 1 cote par Groupe + 4 meilleures cotes suivantes + Relais

11m4308m25

14m204m00

07m903m50

08m101m25

07m104m053'33"0

14m941m30

MarteauJavelotDisquePoids
Triple
Saut

PercheLongHauteur1000

212340091

212340281

212340118

212340200

212340117

212340080

27

22

19

23

16

22

16

21

26

25

19

17

12

07"1
THIERION-BELLET Clara260

07"4
SCALL Océane258

LEPAULMIER Clara256

07"0
GEOFFROY Camille254

DELISSE Chloé253

09"3
CADE Noémie251

200
Haies

80 Haies50 Haies100M50MNom - PrénomDos

MF

MF

MF

MF

MF

MF

23

35

27

33

C12

16

C11

16

C10

22

16:13 04/05/2016 © Equipe informatique UNSS



Minimes
Filles

  COL VIEUX PORT VITRY LE FRANCOIS 1  ( REIMS )
 Code AS

21241

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL
UNSS ATHLETISME COLLEGES

Groupe 5
Lancers

Groupe 4
Sauts

Groupe 3
Distance

Groupe 2
Haies

Groupe 1
Vitesse

219712131517202528281227

Cote  Relais :  12

Temps Relais :  36"1

Equipe : ......+......+......+......

PlaceTOTALRELAISC4 +C3 +C2 +C1 +G5 +G4 +G3 +G2 +G1 +RELAIS : 4 X 60 M

 1 cote par Groupe + 4 meilleures cotes suivantes + Relais

14m133m20

10m0007m30

07m784m20

05m7307m45

06m90

10m934m403'31"0

MarteauJavelotDisquePoids
Triple
Saut

PercheLongHauteur1000

212410039

212410158

212410108

212410049

212410014

212410067

28 28

25

12

11

10

20

13

25

11

9

17

08"7
TOUSSAINT Alexia284

08"2
MARGUERON Alexia283

07"4
LAGARDE Louise282

11"7
HUILLET Zoé281

GILBLAS Victorine280

GARNIER Juliette279

200
Haies

80 Haies50 Haies100M50MNom - PrénomDos

MF

MF

MF

MF

MF

MF

12

27

15

10

C12

0

C11

10

C10

12

16:14 04/05/2016 © Equipe informatique UNSS



Minimes
Filles

  COL PAUL ELUARD VERZY 1  ( REIMS )
 Code AS

21239

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL
UNSS ATHLETISME COLLEGES

Groupe 5
Lancers

Groupe 4
Sauts

Groupe 3
Distance

Groupe 2
Haies

Groupe 1
Vitesse

319315121416222520172527

Cote  Relais :  15

Temps Relais :  35"1

Equipe : ......+......+......+......

PlaceTOTALRELAISC4 +C3 +C2 +C1 +G5 +G4 +G3 +G2 +G1 +RELAIS : 4 X 60 M

 1 cote par Groupe + 4 meilleures cotes suivantes + Relais

06m823m803'58"0

07m133m70

07m8507m6547"2

10m003m2042"5

09m2707m30

07m9008m70

MarteauJavelotDisquePoids
Triple
Saut

PercheLongHauteur1000

212390068

212390024

212390109

212390055

212390025

212390023

14

10

17

12

18

20

19

10

12

25

22

20

7

9

4

WEINBRENNER Paloma361

07"4
PERARD Margaux360

LECLERC Elisa359

GALERME Annaelle357

08"1
DEMOULIN Lison356

09"1
CHARRE Claire355

200
Haies

80 Haies50 Haies100M50MNom - PrénomDos

MF

MF

MF

MF

MF

MF

25

16

27

C12

10

C11

10

C10

12

16:14 04/05/2016 © Equipe informatique UNSS



Minimes
Filles

  COL MONT D'HOR SAINT THIERRY 1  ( REIMS )
 Code AS

21236

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL
UNSS ATHLETISME COLLEGES

Groupe 5
Lancers

Groupe 4
Sauts

Groupe 3
Distance

Groupe 2
Haies

Groupe 1
Vitesse

419016161818192021202121

Cote  Relais :  16

Temps Relais :  34"8

Equipe : ......+......+......+......

PlaceTOTALRELAISC4 +C3 +C2 +C1 +G5 +G4 +G3 +G2 +G1 +RELAIS : 4 X 60 M

 1 cote par Groupe + 4 meilleures cotes suivantes + Relais

1m25

06m803'46"0

3m90

04m80

3m00

3m70

MarteauJavelotDisquePoids
Triple
Saut

PercheLongHauteur1000

212360181

212360130

212360175

212360019

212360010

212360214

20

19

18

10

21

7

20

10"5
ROESCH Agathe384

REPPEL Angèle383

07"7
LEBEGUE Oceane342

09"4
JUSKEWYCZ Ines341

08"2
DAVIN Lea339

07"9
CENSIER Lea338

200
Haies

80 Haies50 Haies100M50MNom - PrénomDos

MF

MF

MF

MF

MF

MF

18

15

21

21

16

C12

7

C11

10

C10

15

16:14 04/05/2016 © Equipe informatique UNSS



Minimes
Filles

  COL STEPHANE MALLARME FERE-CHAMPENOISE 1  ( REIMS )
 Code AS

21209

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL
UNSS ATHLETISME COLLEGES

Groupe 5
Lancers

Groupe 4
Sauts

Groupe 3
Distance

Groupe 2
Haies

Groupe 1
Vitesse

514890910141722371812

Cote  Relais :  9

Temps Relais :  37"4

Equipe : ......+......+......+......

PlaceTOTALRELAISC4 +C3 +C2 +C1 +G5 +G4 +G3 +G2 +G1 +RELAIS : 4 X 60 M

 1 cote par Groupe + 4 meilleures cotes suivantes + Relais

05m641m3038"2

05m902m20

16m0008m003'14"0

10m502m60

MarteauJavelotDisquePoids
Triple
Saut

PercheLongHauteur1000

212090062

212090079

212090027

212090078 18

37

22

5

1

14

14

13

17

10

PERSON Mathilde367

08"5
DEPOOVER Agathe139

BOUJAMDA Loubna138

08"9
BARBÉ Zoé137

200
Haies

80 Haies50 Haies100M50MNom - PrénomDos

MF

MF

MF

MF

9

12

C12

0

C11

0

C10

0

16:14 04/05/2016 © Equipe informatique UNSS



Minimes
Filles

  COL JEAN MOULIN ST. MEMMIE 2  ( REIMS )
 Code AS

21234

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL
UNSS ATHLETISME COLLEGES

Groupe 5
Lancers

Groupe 4
Sauts

Groupe 3
Distance

Groupe 2
Haies

Groupe 1
Vitesse

71411211216181614151225

Cote  Relais :  12

Temps Relais :  36"2

Equipe : ......+......+......+......

PlaceTOTALRELAISC4 +C3 +C2 +C1 +G5 +G4 +G3 +G2 +G1 +RELAIS : 4 X 60 M

 1 cote par Groupe + 4 meilleures cotes suivantes + Relais

Abd

05m4307m65

06m113m204'09"0

13m353m35

05m8007m90

MarteauJavelotDisquePoids
Triple
Saut

PercheLongHauteur1000

212340225

212340148

212340231

212340242

212340284

15

1

14

12

14

12

14

16

11

16

TAHIR Miryem381

07"9
SISSOKO Oumou259

RAVAUX Léa257

11"6
DECLUY Marie252

07"5
CACHIER Océane250

200
Haies

80 Haies50 Haies100M50MNom - PrénomDos

MF

MF

MF

MF

CF

25

12

18

C12

0

C11

0

C10

0

16:14 04/05/2016 © Equipe informatique UNSS



Minimes
Filles

  COL JOLIOT CURIE REIMS 1  ( REIMS )
 Code AS

21217

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL
UNSS ATHLETISME COLLEGES

Groupe 5
Lancers

Groupe 4
Sauts

Groupe 3
Distance

Groupe 2
Haies

Groupe 1
Vitesse

6141111214161810256425

Cote  Relais :  11

Temps Relais :  36"7

Equipe : ......+......+......+......

PlaceTOTALRELAISC4 +C3 +C2 +C1 +G5 +G4 +G3 +G2 +G1 +RELAIS : 4 X 60 M

 1 cote par Groupe + 4 meilleures cotes suivantes + Relais

05m181m15

04m733m15

09m004'54"0

06m631m35

10m833m20

MarteauJavelotDisquePoids
Triple
Saut

PercheLongHauteur1000

212170060

212170047

212170069

212170118

212170127

6

25

14

12

12

19

7

10

10

7

08"1
SIEPINA Ruth375

07"9
WILLIAM Prisca163

SAMAKON Chamora162

13"8
NISUS Sylvina161

07"5
LISTHINGI Francia159

200
Haies

80 Haies50 Haies100M50MNom - PrénomDos

MF

MF

MF

MF

MF

25

4

18

16

C12

0

C11

0

C10

7

16:14 04/05/2016 © Equipe informatique UNSS



Minimes
Filles

  COL JEAN BAPTISTE DROUET STE. MENEHOULD 2  ( REIMS )
 Code AS

21233

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL
UNSS ATHLETISME COLLEGES

Groupe 5
Lancers

Groupe 4
Sauts

Groupe 3
Distance

Groupe 2
Haies

Groupe 1
Vitesse

812310048191411201819

Cote  Relais :  10

Temps Relais :  37"0

Equipe : ......+......+......+......

PlaceTOTALRELAISC4 +C3 +C2 +C1 +G5 +G4 +G3 +G2 +G1 +RELAIS : 4 X 60 M

 1 cote par Groupe + 4 meilleures cotes suivantes + Relais

07m8506m35

02m80

05m8007m65

04m803m103'46"0

MarteauJavelotDisquePoids
Triple
Saut

PercheLongHauteur1000

212330089

212330104

212330097

212330098

20 11

8

12

4

7

14

1

4

07"8
RENOY Laurianne243

07"8
LAMBIN Amélie241

10"0
GUEUSQUIN Laurine240

COMELLI Léa239

200
Haies

80 Haies50 Haies100M50MNom - PrénomDos

MF

MF

MF

MF

18

19

19

C12

0

C11

0

C10

0

16:14 04/05/2016 © Equipe informatique UNSS



Minimes
Filles

  COL VICTOR DURUY CHALONS EN CHAMPAGNE  ( REIMS )
 Code AS

21200

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL
UNSS ATHLETISME COLLEGES

Groupe 5
Lancers

Groupe 4
Sauts

Groupe 3
Distance

Groupe 2
Haies

Groupe 1
Vitesse

014001516182371828015

Cote  Relais :  0

Temps Relais :

Equipe : ......+......+......+......

PlaceTOTALRELAISC4 +C3 +C2 +C1 +G5 +G4 +G3 +G2 +G1 +RELAIS : 4 X 60 M

 1 cote par Groupe + 4 meilleures cotes suivantes + Relais

04m713m70

4'05"0

3'31"0

3'41"0

4'13"0

MarteauJavelotDisquePoids
Triple
Saut

PercheLongHauteur1000

212000091

212000002

212000104

212000028

212000008

212000096

15

23

28

16

18 7

08"0
RALITE Margot107

LUCAS--MINICHIELLO Elina106

KLEIN Léane105

08"2
HOARAU Emma104

DOQUET Maëlys103

BONNET Zoé99

200
Haies

80 Haies50 Haies100M50MNom - PrénomDos

MF

MF

MF

MF

MF

MF

15

17

C12

0

C11

0

C10

0

16:14 04/05/2016 © Equipe informatique UNSS



Minimes
Filles

  COL COLBERT REIMS  ( REIMS )
 Code AS

21223

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL
UNSS ATHLETISME COLLEGES

Groupe 5
Lancers

Groupe 4
Sauts

Groupe 3
Distance

Groupe 2
Haies

Groupe 1
Vitesse

0102088101328190016

Cote  Relais :  0

Temps Relais :

Equipe : ......+......+......+......

PlaceTOTALRELAISC4 +C3 +C2 +C1 +G5 +G4 +G3 +G2 +G1 +RELAIS : 4 X 60 M

 1 cote par Groupe + 4 meilleures cotes suivantes + Relais

04m952m40

04m952m70

08m503m75

05m702m85

MarteauJavelotDisquePoids
Triple
Saut

PercheLongHauteur1000

212230006

212230002

212230045

212230043

8

19

6

3

13

28

8

8

10"1
LOUNICI Selmat385

08"1
SERGHINI Sawcen182

BARATA GREGORIO
Charlène

179

08"7
AIT MELLOUK Betyssam178

200
Haies

80 Haies50 Haies100M50MNom - PrénomDos

MF

MF

MF

MF

10

16

1

C12

0

C11

0

C10

3

16:14 04/05/2016 © Equipe informatique UNSS



Minimes
Filles

  COL SAINT JOSEPH REIMS  ( REIMS )
 Code AS

21265

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL
UNSS ATHLETISME COLLEGES

Groupe 5
Lancers

Groupe 4
Sauts

Groupe 3
Distance

Groupe 2
Haies

Groupe 1
Vitesse

087051111159150021

Cote  Relais :  0

Temps Relais :

Equipe : ......+......+......+......

PlaceTOTALRELAISC4 +C3 +C2 +C1 +G5 +G4 +G3 +G2 +G1 +RELAIS : 4 X 60 M

 1 cote par Groupe + 4 meilleures cotes suivantes + Relais

05m042m40

10m103m45

04m4006m20

03m45

MarteauJavelotDisquePoids
Triple
Saut

PercheLongHauteur1000

212650135

212650133

212650137

212650004

15

15

3

3 5

9

1

9

09"3
TANDIVERDI Océane311

08"6
ROBERT Diane310

08"6
MUZERELLE Louise308

07"7
MAILLOT Andréa307

200
Haies

80 Haies50 Haies100M50MNom - PrénomDos

MF

MF

MF

MF

21

11

11

5

C12

0

C11

0

C10

5

16:14 04/05/2016 © Equipe informatique UNSS



Minimes
Filles

  COL PIERRE SOUVERVILLE PONTFAVERGER  ( REIMS )
 Code AS

21216

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL
UNSS ATHLETISME COLLEGES

Groupe 5
Lancers

Groupe 4
Sauts

Groupe 3
Distance

Groupe 2
Haies

Groupe 1
Vitesse

074000101119801412

Cote  Relais :  0

Temps Relais :

Equipe : ......+......+......+......

PlaceTOTALRELAISC4 +C3 +C2 +C1 +G5 +G4 +G3 +G2 +G1 +RELAIS : 4 X 60 M

 1 cote par Groupe + 4 meilleures cotes suivantes + Relais

16m60

12m7042"9

04m202m80

MarteauJavelotDisquePoids
Triple
Saut

PercheLongHauteur1000

212160004

212160073

212160011

14

8 4

11

19

08"5
GALAND Kimberley150

DRESSAYRE Alice149

08"8
ALVARO Marine148

200
Haies

80 Haies50 Haies100M50MNom - PrénomDos

MF

MF

MF

10

12

C12

0

C11

0

C10

0

16:14 04/05/2016 © Equipe informatique UNSS



Minimes
Filles

  COL TERRES ROUGES EPERNAY  ( REIMS )
 Code AS

21206

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL
UNSS ATHLETISME COLLEGES

Groupe 5
Lancers

Groupe 4
Sauts

Groupe 3
Distance

Groupe 2
Haies

Groupe 1
Vitesse

06400181113140017

Cote  Relais :  0

Temps Relais :

Equipe : ......+......+......+......

PlaceTOTALRELAISC4 +C3 +C2 +C1 +G5 +G4 +G3 +G2 +G1 +RELAIS : 4 X 60 M

 1 cote par Groupe + 4 meilleures cotes suivantes + Relais

05m323m30

05m702m55

03m932m30

MarteauJavelotDisquePoids
Triple
Saut

PercheLongHauteur1000

212060128

212060087

212060152

1

5

14

1

13

11

08"8
MARIETTE Solène124

08"0
GARD Flavie123

16"3
ROUVRAY Marine121

200
Haies

80 Haies50 Haies100M50MNom - PrénomDos

CF

MF

MF

8

17

10

C12

0

C11

0

C10

0

16:14 04/05/2016 © Equipe informatique UNSS



Minimes
Filles

  COL FRANCOIS LEGROS REIMS  ( REIMS )
 Code AS

21228

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL
UNSS ATHLETISME COLLEGES

Groupe 5
Lancers

Groupe 4
Sauts

Groupe 3
Distance

Groupe 2
Haies

Groupe 1
Vitesse

0630000825110019

Cote  Relais :  0

Temps Relais :

Equipe : ......+......+......+......

PlaceTOTALRELAISC4 +C3 +C2 +C1 +G5 +G4 +G3 +G2 +G1 +RELAIS : 4 X 60 M

 1 cote par Groupe + 4 meilleures cotes suivantes + Relais

3m10

07m903m65

MarteauJavelotDisquePoids
Triple
Saut

PercheLongHauteur1000

212280121

212280005

18

11

25

09"0
PREY Ylona211

07"8
BINET Camille210

200
Haies

80 Haies50 Haies100M50MNom - PrénomDos

MF

MF

19

8

C12

0

C11

0

C10

0

16:14 04/05/2016 © Equipe informatique UNSS



Minimes
Filles

  COL PIERRE DE COUBERTIN CORMONTREUIL  ( REIMS )
 Code AS

21244

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL
UNSS ATHLETISME COLLEGES

Groupe 5
Lancers

Groupe 4
Sauts

Groupe 3
Distance

Groupe 2
Haies

Groupe 1
Vitesse

0570000141690018

Cote  Relais :  0

Temps Relais :

Equipe : ......+......+......+......

PlaceTOTALRELAISC4 +C3 +C2 +C1 +G5 +G4 +G3 +G2 +G1 +RELAIS : 4 X 60 M

 1 cote par Groupe + 4 meilleures cotes suivantes + Relais

04m422m90

06m103m55

MarteauJavelotDisquePoids
Triple
Saut

PercheLongHauteur1000

212440037

212440118

17

9

16

5

08"3
PIQUARD Laurie291

07"9
JOBERT Manon290

200
Haies

80 Haies50 Haies100M50MNom - PrénomDos

MF

MF

18

14

C12

0

C11

0

C10

0

16:14 04/05/2016 © Equipe informatique UNSS


